
 

 
MUNICÍPIO DE URANDI 

Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro 
CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia 

CNPJ: 13.982.632/0001-40 

 

AVISO DE CANCELAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 014/2021 

 

 

O Município de Urandi/BA, através da Pregoeira, torna público o CANCELAMENTO 

DO PREGÃO ELETRÔNICO DE N.º 014/2021, que estava com data de abertura 

prevista para dia 27 de maio de 2021, às 8h (oito horas), cujo objeto é o REGISTRO 

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, LEITES E INSUMOS 

DESTINADOS A PACIENTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, 

GRAVE OU DE URGÊNCIA (COM PARECER SOCIAL), E AINDA POR 

ORDEM JUDICIAL, DOS QUAIS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DE URANDI/BAHIA NÃO POSSUA EM ESTOQUE. 

 

Urandi-BA, 25 de maio de 2021. 

 

CONCEIÇÃO MARIA POLICIANO FARIAS 

Pregoeira 

DECRETO N.º 020/2021 

 


